
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
____________________________________PSČ 560 02_________________ IČO 70882452

V České Třebové dne: ^ 2 0 1 7

Věc: Objednávka č...V.d!../2017 - ŠJ

Obj ednáváme

W s č / . t -  3 t e n >

Dodavatel

J ř r V (

o /fr/X č

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel škol v

Akceptace objednávky:
L  h ié ířM  T > é * y

/



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7702308 (dodací list: 32/14-02-17) (objednávka: 34353) str.

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO 
Lihovar 173 
533 44 Staré Ždánice

Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

14.02.2017
14.02.2017
14.02.2017

BANK.PŘEVODEM

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

ÚDAJE PRO UHRADU FAKTURY

do 28.02.2017 
do 24.02.2017 
22.163,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

121-0115.07
4

Rýže parboiled 5kg Exver lood
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 12b+0,000

15% kg 60,000 24,70 1.482,00 222,30 1.704,30

__- 384-0011.16 Jogurt bílý 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 2b+0,00

15%
0

ks 2,000 219,10 438,20 65,73 503,93

569-0025.16 Salám junior
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,930

15% kg 2,930 59,90 175,51 26,33 201,83

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 6b+0,0C

15%
0

ks 6,000 255,50 1.533,00 229,95 1.762,95

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 8b+0,670

15% kg 8,670 75,- 650,25 97,54 747,79

563-0002.56 +Hovézi plec kul. fal.svíčková á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 21 b+0,520

15% kg 21,520 146,- 3.141,92 471,29 3.613,21

566-0011.56 +Šunka vepřová á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 21 b+0,490

15% kg 21,490 116,- 2.492,84 373,93 2.866,77

I
566-0012.56 -4-Slanina á/kg

- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,470
15% kg 2,470 79,- 195,13 29,27 224,40

^6 6 -0 0 3 1 .5 6 +Uzenápečeně BK
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 15b+0,080

15% kg 15,080 109,- 1.643,72 246,56 1.890,28

571-0009.57 -Krůtí stehenní steak VAK á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+10,000

15% kg 10,000 89,- 890,00 133,50 1.023,50

577-0018.57 -Filé treska porce (150g) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 2b+0,0(

15%
30

ks 2,000 624,- 1.248,00 187,20 1.435,20

577-0019.57 -Hoki filet s kůží á/kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 2b+0,0

15%
30

kg 13,000 119,90 1.558,70 233,81 1.792,51

577-0020.57 -Filé treska porce (100g) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 3b+0,0

15%
30

ks 3,000 624,- 1.872,00 280,80 2.152,80

581-0006.58 -Směs lesní ovoce 2,5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+3,000

15% ks 3,000 130,- 390,00 58,50 448,50

582-0019.58 -Mrkev baby 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks

____

2,000 95,- 190,00 28,50 218,50

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gl ■ Breuker Software www.ixzar.tx
... pokračuje na další straně

http://www.ixzar.tx


FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7702308 _  (dodací list: 32/14-02-17) (objednávka: 34353) s t r :

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

582-0020.58 -Paprika trikolora pruh 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 92,50 185,00 27,75 212,75

582-0048.58 -Špenát listový 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+1,000

15% ks 5,000 82,25 411,25 61,69 472,94

582-0053.58 -Brokolice 2.5kg růžice
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 106,25 425,00 63,75 488,75

582-0097.58 -Dýně kostka 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15%

............

ks

L............ .

4,000 87,50 350,00

L  ................ ..

52,50 402,50

CELKEM : 19.272,52 2.890,88 22.163,40

21% : 0,00 0,00
15% : 19.272,52 2.890,88
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : -0,40

j CELKEM K ÚHRADĚ (Kč] : 22.163,00

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 247,08 kg

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintatlon-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracovalckomwiický systém CÉZARGi • ■-+> Breaker Software ■ u'u’iv.ce/ar.cz


